
ZMĚNOVÝ LIST Česká Kubice - oprava místní komunikace

Změnový list č. 2
Číslo změnového listu
Datum zadání:
Č islo prqjektu:
Název projektu:
Název stavby (části stavby):
Název objednatele
Název TDI:
Název zhotovitele:
Iniciátor změny:

1. Předmět změny
Řešení dešt'ových vod

1/2021
16.4.2021

Obytná zóna Koptovna
Řešení dešt'ových vod - změna stavby před dokončením
Obec Česká Kubice
Karel Abrhám
Amitera s.r.o.
Objednatel

Na základě požadavku objednatele je v rámci změnového listu řešeno odvedeni dešt'ových vod z
navržené komunikace přes retenční nádrž do vsakovací rýhy s havarijním přepadem do dešt'ové
kanalizace.
Podrobně je řešeno v příslušné projektové dokumentaci.

2. časový harmonogram

Změna nebude m it vliv na smluvní termín dokončení celého díla.

3. Finanční harmonogram

Navrhovaná změna bude mít dopad do ňnančního harmonogramu stavby.
Finanční kalkulace změny:

Vícepráce: " 1 075 537,05,- Kč bez DPH
Méněpráce: O,- Kč bez DPH
Rozdíl + 1 075 537,05,- Kč bez DPH

celkový ekonomický výsledek změny: dojde ke zvýšení ceny o 1 075 537,05 KČ bez
DPH.

4. Přílohy

· rozpočet změny
· projektová dokumentace

1/2



ZMĚNOVÝ LIST

5. Podpisy

Zhotovitel

.ša 't. 2o"j

datum

Projektant

Česká Kubice - oprava místní komunikace

Pe:k K»2-1L!qj

jméno

AML'E j?-!.,miteras.r.o.
Hodkovská 493, 190 16 práha 9

D|C: CZ2426468T

razítko a podpis

datum jméno razítko a podpis

TDI

0

?""'/. a!jz1
datum jméno

r'
,' r

",l rá"&k(=É"s

Objednatel

4'?. )". NZ4
datum

G
jméno

SKÁ KUBICE
ybice č,p. 82
eský Kubice
DIC CZ 00253294

raz"tko pdpg79 793 134

2/2



objekt
ZL2

ČESKÁ KUBICE-KOPTOVNA OZ KOPTOVNA ŘEŠENÍ DEŠTOVÝCH VOD ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

1 121101101r00 Sejmutí omice s přemistěním na vzdálenost m3 85,00000 60,20 5 117,00
do 50 m

4 132201210R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3 450,00000 368,90 166 005,00
m3, v hornině 3, hloubení strojně

9 161101101R00 Svislé přemÍstěni výkopku z hominy 1 až 4, m3 450,00000 93,50 42 075,00
při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

10 162301102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 m3 450,00000 90,20 40 590,00
až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

12 167101201R00 Nakládání, skládání, překládáni neulehlého m3 450,00000 489,70 220 365,00
výkopku nakládáni, skládání, překládání
neulehléno výkopku nebo zeminy -
z hominy 1 až 4

13 171101141R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných z m3 400,00000 142,40 56 960,00
jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob
uloženi při průměrném množství násypu
do 0,75 m3/m silnice nobo železnice

14 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, m3 23,64000 93,90 2 219,80
rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

21 182101101R00 Svahováni v zářezech v hornině 1 až 4 m2 180,00000 43,30 7 794,00

23 182301121R00 Rozprostření a urovnáni omice ve svahu v m2 250,00000 48,00 12 000,00
souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy
do 100 mm

38 271531111R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo m3 65,00000 1 109,30 72 104,50
hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm

37 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek bez lože m 120,00000 38,10 4 572,00
vnitřního průměru 10 cm

39 28611223R trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; m 120,00000 24,60 2 952,00
perforovaná po celém obvodu; ON 100,0
mm

26 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z' m3 55,00000 806,20 44 341,00
pisku a štěrkopisku do 65 mm

28 871373121R01 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON m 44,00000 107,20 4 716,80
250

29 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí m ' 44,00000 27,90 1 227,60
zkouška těsnosti kanalizačního potrubí
vodou
do ON 300 mm

31 892601154R00 Cištěni kanalizace do ON 500, nad 100 m m 44,00000 92,00 4 048,00

32 892855114R00 Kamerové prohlídky potrubí do 200 m m 44,00000 68,40 3 009,60

33 899104111R00 Osazeni poklopů litinových a ocelových o kus 3,00000 738,30 2 214,90
.hmotnost jednothvě přes 150 kfj

34 894412311RAB1T Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 kus 3,00000 34 175,40 102 526,20
mm, hloubka dna 2,26 m bez poklopu

36 894412311RBB1T Šachta plastová DN600 kus 4,00000 39 500,00 158 000,00

37 286142591R1 Trubka plastová kanalizační PP s hrdlem m 44,41000 365,00 16 209,65
ON 250 mm SN10

38 55340325R poklop kanalizační s tlumÍcÍ vložkou; kus 3,00000 2 913,00 8 739,00
litinový; d výrobku 785 mm; únosnost D
400 kN: bez odvětráni

R1

R2

D+M nádíž retenční objem 15 m3

Kačírek 16/22

kpl 1,00000 85 000,00 85 000,00

m3 15,00000 850,00 12 750,00

1075 537,05

é·""; h '"'g r ý'""h




